ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN
Tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học, năm 2024

Kính gửi: ​ Hội đồng tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học

Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, ĐHQGHN

Tôi tên là: .................................................................. Giới tính:

​

Ngày sinh: ​ ..............Nơi sinh:

​

Dân tộc:​

​

Số Căn cước:……………………………..………Cấp ngày:……………….………………….

Nơi ở hiện nay:

​

​ ​

​

Nghề nghiệp:

​

Cơ quan công tác/hoặc nơi cư trú hiện nay:

​ ​ ​

…….………………………………………………………………………………………………

Có nguyện vọng dự thi tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học:

Ngành dự tuyển: ……………………………………………………………………………...…..

Kỳ tuyển sinh năm: 2024

Đối chiếu quy định về phương thức tuyển sinh của Nhà trường, tôi đăng kí hình thức dự

tuyển:  (đánh dấu X vào ô phù hợp)

- Xét tuyển kết quả thi trung học phổ thông 2024

- Xét tuyển học bạ THPT (tốt nghiệp THPT từ 2021 đến nay)​

Tổ hợp đăng ký xét tuyển:

A01:  C00:  D01:  D04:  D78:  D83:

1

-  Xét tuyển hồ sơ kết hợp phỏng vấn (tốt nghiệp THPT từ 2020 về trước):​

-  Xét tuyển hồ sơ đại học:

Thông tin liên hệ (ghi đầy đủ rõ ràng, HĐTS chỉ thông báo qua thông tin thí sinh đã đăng

ký):

Địa chỉ:​

​

Điện thoại:

​ ​

Email:

​

LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm theo Quy chế tuyển sinh đại học VLVH hiện hành của Đại học

Quốc gia Hà Nội./.

​ ​

................…, ngày         tháng        năm 2024
Người đăng kí

(Kí và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ dự tuyển kèm theo phiếu này gồm (thí sinh tích dấu X vào các minh chứng phù hợp):

1​ Bản sao hợp lệ bằng tốt nghiệp trung học hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học tạm thời (đối

với những người dự tuyển ngay trong năm và chưa có bằng tốt nghiệp THPT), Bản sao công chứng

văn bằng (trung học hoặc đại học).

2​ Bản sao chứng thực  học bạ THPT hoặc bảng điểm đại học.

3​ Bản sao chứng thực minh chứng đối tượng ưu tiên theo khu vực hoặc đối tượng (nếu có)

4​ Bản sao chứng thực Căn cước công dân.

5​ Bản sao chứng thực Giấy khai sinh.

6​ Album ảnh gồm 04 ảnh màu cỡ 4x6 cm.

2

ẢNH LÀM ALBUM DỰ TUYỂN

(Thí sinh dán 4 ảnh (4x6 cm) vào phiếu này)

Họ và tên thí sinh:
​
Ngày sinh:​  Nơi sinh:
​
Ngành dự tuyển:
​

​

3

4

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM